
DOA-OZ,Oa25.1.

§1

1.

2.

§3

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca 

Robert Węgrzyn 

Antoni Konopka 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.
U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub członka Zarządu Województwa 
Opolskiego, działającego w zastępstwie Marszałka Województwa Opolskiego, do:

podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 1, 
wszelkich czynności, w tym związanych z wprowadzeniem zmian, odstąpieniem od 
umowy, wypowiedzeniem lub rozwiązaniem umowy, o której mowa w § 1 ust. 1.

Powierza się wykonanie uchwały Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą 
i Promocji Regionu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opo skiego.

1)
2)

Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu zawartej umowy, o której mowa w ust. 1, za okres 
JeJ obowiązywania, wyniesie nie więcej niż 66 912,00 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć 
tysięcy dziewięćset dwanaście złotych) brutto.

§2

.r
Mua,

?.?.^/2025

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wyraża się zgodę na zawarcie z firmą D17 Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach ul. Zwycięstwa 
17 lok. 5, 44-100 Gliwice, KRS:0000936614, umowy na świadczenie asysty technicznej 
platformy internetowej MBO obsługującej zgłaszanie zadań, ich ocenę oraz głosowanie 
elektroniczne mieszkańców województwa w ramach Marszałkowskiego Budżetu 
Obywatelskiego Województwa Opolskiego.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na świadczenie asysty technicznej 
platformy internetowej MBO obsługujgcej zgłaszanie zadań, ich ocenę oraz głosowanie 
elektroniczne mieszkańców województwa w ramach Marszałkowskiego Budżetu 
Obywatelskiego Województwa Opolskiego

UCHWAŁA Nr 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2025 roku



UZASADNIENIE

upniak

W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego realizowana jest inicjatywa pod nazwą 
Marszałkowski Budżet Obywatelski, w ramach której mieszkańcy Województwa Opolskiego 
mogą zgłaszać ważne dla siebie przedsięwzięcia. W związku z koniecznością usprawnienia 
procesu składania, oceny wniosków oraz głosowania w ramach powyższej inicjatywy zaistniała 
konieczność zakupu systemu informatycznego, który został sfinalizowany w 2023 roku 
i usprawnił działania w ramach 6 i 7 edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego.

Z uwagi na przygotowania do 8 edycji MBO konieczne jest ponowne podpisanie umowy 
dotyczącej asysty technicznej platformy internetowej MBO obsługującej zgłaszanie zadań, ich 
ocenę oraz głosowanie elektroniczne mieszkańców województwa w ramach Marszałkowskiego 
Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego. Zgodnie z umową nr DZP-ZPW 
626.2.3.2023 z dnia 19.05.2023 r., firma D17 Sp. z o.o., jest jedynym właścicielem majątkowych 
praw autorskich oprogramowania służącego do obsługi platformy internetowej MBO i posiada 
wyłączne prawo do dokonywania zmian i poprawek oraz subskrybowania i aktualizowania 
systemu. Środki finansowe na ten cel zostały zabezpieczone w planie finansowym 
Województwa Opolskiego.

Dyrektor Departamentu 
Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu


